especializados na área de recursos humanos, para acompanhamento da elaboração e 
geração da folha de pagamento e seus relatórios, assim como lotação de software e envios 
de dados como DIRF, RAIS, conectividade social, E-social e Sagres-Pessoal da Câmara 
Municipal de Sertânia/PE.   

-Valor da Proposta: R$52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais), 
dividido em 12(doze) parcelas mensais de R$4.400,00 (quatro mil e quatrocentos 
reais). 
           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais 
julgadas necessárias. 

Respeitosamente, 

JULIO MATEUS DE OLIVEIRA GOIS 
CNPJ: nº  35.785.784/0001-95